[image: ][image: images]CÂMARA DOS DEPUTADOS
Liderança do Partido dos Trabalhadores
Assessoria de Plenário

REQUERIMENTO DE DESTAQUE
(BANCADA DO PT)

Senhor Presidente:

Requeremos, nos termos do Artigo 161, inciso II e § 2º, do Regimento Interno, destaque da Emenda de Comissão n. 20, apresentada à MPV 1.077/2021.

Sala das Sessões, em 13 de abril de 2022.

Deputada ERIKA KOKAY – PT/DF

image1.png

image2.png